[image: image1.png]

Общество с ограниченной ответственностью «Премьер»
(ООО «Премьер»)
ПРИКАЗ № 8
о внесении изменений в штатное расписание
г. Москва
"02" марта 2017 г.
В связи с совершенствованием организационной структуры ООО «Премьер»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в штатное расписание с 02.03.2017 следующие изменения:
1.1. Ввести в структурное подразделение "Отдел закупок товара" должность "Главный менеджер" в количестве 1 (одна) штатная единица, с должностным окладом 35 000 рублей.
1.2. Ввести в структурное подразделение "Юридический отдел":
· должность "Главный юрисконсульт" в количестве 1 (одна) штатная единица, с должностным окладом 40 000 рублей;
2. должность "Юрисконсульт" в количестве 2 (двух) штатных единиц, с должностным окладом 25 000 рублей.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника подразделения "Служба управления  персоналом" Козлова А.В.
4. Начальнику подразделения "Служба управления персоналом" Козлову А.В. довести настоящий приказ до сведения главного бухгалтера Казаковой Н.В.
Директор
Мальцев
О.А. Мальцев
С приказом ознакомлены:

/ Козлов А.В.
(подпись)

/Казакова Н.В.
(подпись)